
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023

Č. j.: 18/MR/TÚ/2024

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Sanace krajnice komunikace III/218 7 Bublava v km 2,070“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000064“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Sanace krajnice komunikace III/218
7 Bublava v km 2,070" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 2

Název: KONOPA Vladimír s.r.o.

Sídlo: Jimlíkov 51
36225 Nová Role

IČO: 03565785

Datum a čas doručení nabídky: 20.02.2024 06:18

Nabídková cena: 667 376,72 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 3

Název: KV Realizační s.r.o.

Sídlo: Boženy Němcové 2042
35601 Sokolov

IČO: 07707991

Datum a čas doručení nabídky: 20.02.2024 07:29

1 /3



Nabídková cena: 981 444,45 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: Komunikace Sokolov s.r.o.

Sídlo: Dolní 98
36263 Dalovice

IČO: 28036166

Datum a čas doručení nabídky: 19.02.2024 19:19

Nabídková cena: 1 438 245,68 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Sanace krajnice komunikace III/218 7 Bublava v km 2,070":

Název: KONOPA Vladimír s.r.o.

Sídlo: Jimlíkov 51
36225 Nová Role

IČO: 03565785

Nabídková cena: 667 376,72 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST
- dle § 74 zákona, doklady prokazující základní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného kritéria
způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení = základní způsobilost
prokázána pomocí čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti ze dne 19.02.2024

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST
= profesní způsobilost prokázána pomocí čestného prohlášení o splnění profesní způsobilosti ze dne
19.02.2024
- doložen výpis z obchodního rejstříku
- doložen doklad o oprávnění k podnikání příslušné živnostenské oprávnění a to v oboru „provádění
staveb, jejich změn a odstraňování"
- doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele, a to autorizace pro výkon pozice autorizovaného
inženýra či autorizovaného technika v oboru „dopravní stavby (v případě autorizovaného technika nebo
stavitele Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava" = doloženo osvědčení o autorizaci na jméno
Lukáš Kolkus

2 /3



- doloženo čestné prohlášení, o budoucí spolupráci mezi dodavatelem KONOPA Vladimír s. r. o. a
autorizovanou osobou

TECHNICKÁ ZPŮSOBILOST
- seznam dvou významných stavebních prací obdobného charakteru (stavební práce obdobného
charakteru - výstavba nebo celková rekonstrukce jako součást stavby), a to pouze v objemu vyšším,
jak 0,7 mil. Kč bez DPH za každou zakázku zvlášť poskytnutých za posledních 5 let před zahájením
tohoto zadávacího řízení = prokázána pomocí čestného prohlášení o splnění technické způsobilosti ze
dne 19.02.2024

Ze dne 20.03.2024 doloženy referenční listy.
1) Opevnění gabionovými stěnami, těleso mostu C na polygonu BMW
2) Výstavba parkoviště a přístupové komunikace Plesná

JISTOTA
- k zajištění splnění povinností dodavatele vyplývajících z jeho účasti v zadávacím řízení je v souladu s
§41 zákona, požadována jistota ve výši 15.000 Kč = jistota složena na účet zadavatele dne 19.02.2024

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 21.03.2024

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace

3 /3


		2024-03-21T10:07:37+0100
	Ing. Jiří Šlachta




